Park, Chembur, 
Mumbai, 

Maharashtra 

400071, India 

Sujay 

Designated 

Person: 
Chief 
Executive 

Officer 

Equity 
Shares 

Converti 

ble 
warrants 

7,287 
(0.07%) 

0; Nil 

Conver 

tible 
warran 
ts 

77,946 

Rs. 
3,70,24,350/- 
(Rupees Three 
Crores Seventy 

Lakhs Twenty- 
Four Thousand 

Three Hundred 
Fifty Only) 

Purchase 

(Allotment of 
Convertible 
Warrants 

Preferential 

Basis) 

on 

Equity 
Shares 

Conver 

tible 
warran 

ts$ 

7,925 
(0.07%) 

77,946 
(0.63%) 

30-Oct-2025@ 

03-Nov- 

2025 

Acquisi 
tion 

(Allotm 
ent of